
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1712

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1712

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8233368 726664 Бабій Микола Артурович 192541 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180

2 7043688 726664 Бабій Юрій Олегович 192546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 170,75

3 7046506 726664 Баран Олена Любомирівна 192587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,75

4 7104019 726664 Барда Юрій Михайлович 192554 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,5

5 7146576 726664 Білоножкіна Юлія Михайлівна 192562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 186,75

6 7604832 726664 Бобеляк Софія Юріївна 192538 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 190,75

7 7108499 726664 Брошко Ірина Богданівна 192584 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

8 8167087 726664 Василів Мар`яна Олегівна 192568 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176,25

1



9 7084092 726664 Васюрина Валентина Романівна 192552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

10 8146443 726664 Вербицька Оксана Олегівна 096841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 170,25

11 7141807 726664 Висоцька Софія Романівна 192551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

12 7333877 726664 Витвицька Олеся Романівна 192565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175

13 7102356 726664 Габа Любов Сергіївна 192607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176

14 7078515 726664 Ганяк Ірина Іванівна 192540 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172,25

15 7608113 726664 Гв`яздовська Анастасія Ігорівна 192597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,25

16 7080185 726664 Геналь Олег Олексійович 192599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 184,25

17 7140426 726664 Гладкий Олег Валерійович 192603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 178

18 8158281 726664 Голєв Олег Євгенійович 192542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 184,25

19 7229403 726664 Горайчук Іванна Анатоліївна 192543 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179,25

20 7042320 726664 Городечна Мар`яна Іванівна 192604 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 170,75

21 7840542 726664 Грабський Іван Ростиславович 192605 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 186,25

22 7507930 726664 Грицай Діана Іванівна 192537 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 181

23 7911380 726664 Грошко Борис Богданович 192606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176,25

24 7063794 726664 Гуменяк Степан Михайлович 192641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,25

25 8047129 726664 Дідух Вікторія Зіновіївна 192639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 184,75

26 7128758 726664 Добрянська Марія-Лілія Романівна 192648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179,5

2



27 7071944 726664 Дрозд Павло Андрійович 192647 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,25

28 7080141 726664 Жигайло Олег Іванович 192645 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 194

29 7144504 726664 Запорожець Андрій Ігорович 192714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,5

30 7564470 726664 Заяць Остап Андрійович 197870 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,5

31 7093914 726664 Іськович Анастасія Володимирівна 192683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,75

32 8168527 726664 Клименюк Галина Дмитрівна 192679 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180

33 7574413 726664 Клочник Ірина Володимирівна 192640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 187,25

34 7055179 726664 Коваль Олена Олександрівна 192674 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172,25

35 7081675 726664 Ковальчук Божена Петрівна 192696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

36 7149868 726664 Колюбінська Соломія Андріївна 192687 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,5

37 7067437 726664 Корніцька Наталія Богданівна 192680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 181,5

38 7140106 726664 Кукурудз Оксана Богданівна 192676 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175

39 7112552 726664 Кульбанський Юрій Ігорович 192672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176,5

40 8032979 726664 Курило Діана Володимирівна 192638 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 183,75

41 7852006 726664 Лазаренко Софія Віталіївна 192745 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

42 7066340 726664 Левтюх Оксана Андріївна 192749 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 177

43 7778513 726664 Лісецька Каріна Юріївна 192739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 178

44 7110908 726664 Лопотяк Юлія Михайлівна 192740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179,5

3



45 7083701 726664 Люта Олена-Ольга Андріївна 192747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176,75

46 7040107 726664 Максимів Ольга Ігорівна 192765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,75

47 7402117 726664 Маленевський Андрій Олександрович 201326 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,25

48 7126538 726664 Манчур Марія Іванівна 192738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180,75

49 7110014 726664 Машталер Володимир Володимирович 192753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,75

50 7576902 726664 Мельник Вікторія Валеріївна 197871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180

51 7314417 726664 Микиташ Микола Михайлович 192770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180,75

52 7120625 726664 Мрозіцька Наталія Богданівна 192741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,75

53 8165057 726664 Мустафаєва Інна Іракліївна 192785 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 173

54 7042399 726664 Наконечний Андрій Олегович 192782 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 170,25

55 7797155 726664 Неверенчук Наталія Миколаївна 192784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,25

56 7109591 726664 Нечеснюк Олена Михайлівна 192743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179

57 7069692 726664 П`єх Христина Василівна 192773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 181,5

58 7143998 726664 Панасюк Володимир Володимирович 192796 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,75

59 7835400 726664 Панасюк Катерина Романівна 192794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175

60 7105159 726664 Панцир Тетяна Олексіївна 192795 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172,25

61 7080674 726664 Патлатюк Владислава Миколаївна 192804 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,75

62 7627621 726664 Пелих Соломія Зіновіївна 192742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,75

4



63 7339190 726664 Пендерецька Ольга Ігорівна 192807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 177,5

64 8146349 726664 Петрегура Вікторія Миколаївна 192744 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179,75

65 7044273 726664 Петрик Максим Михайлович 192818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 177,25

66 7328972 726664 Поліщук Карина Романівна 192809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 179,25

67 7729778 726664 Приступа Роман Леонідович 192802 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175

68 7039264 726664 Прокопишин Анатолій Богданович 192811 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 178

69 7093024 726664 Пташинський Ігор Олегович 192801 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 170,75

70 7318337 726664 Расевич Ілона Василівна 192806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,5

71 7909396 726664 Ратушна Яна Володимирівна 192800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172,25

72 7636872 726664 Рудковська Наталія Володимирівна 192849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 176,5

73 8124589 726664 Садовий Максим Михайлович 192837 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,25

74 8233862 726664 Садовий Юрій Степанович 192850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,25

75 7051869 726664 Січка Вікторія Романівна 192842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 181,25

76 7144734 726664 Сокирка Ірина Степанівна 192833 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 180

77 7824869 726664 Солтис Владислав Сергійович 192844 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 178,25

78 7057376 726664 Ставрук Софія Андріївна 192840 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 185,75

79 7112215 726664 Ступець Марта Володимирівна 192896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,5

80 8322297 726664 Тиндик Юрій Ігорович 192892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 169,25

5



81 8342395 726664 Томашик Ірина Романівна 240788 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 173,75

82 7675845 726664 Угрин Святослав Олександрович 192895 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 182

83 7157887 726664 Фрис Діана Ігорівна 192876 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 178,5

84 7093913 726664 Хоменюк Євгеній Юрійович 192885 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,5

85 7060817 726664 Чернявська Вікторія Юріївна 192882 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 182,5

86 7114246 726664 Шарабар Юлія Олександрівна 192834 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 186

87 8172070 726664 Шикалюк Ірина Степанівна 131299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 175,5

88 8088519 726664 Якібчук Марта-Софія Павлівна 192886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,5

89 7577240 726664 Яцків Михайло Михайлович 192888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 174,75

90 8150898 726664 Яцюк Тетяна Миколаївна 198930 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 172

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1712

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7899065 730245 Гук Назарій Орестович 192650 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 177,5

7


